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Rada Miejska w Kluczborku 

Protokół nr XXV/2020 

XXV Sesja w dniu 25 listopada 2020 
Obrady rozpoczęto 25 listopada 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:24 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 
2. Stanisław Brejwo 
3. Alfred Długosz 
4. Tadeusz Doliński 
5. Radosław Jarosz 
6. Janusz Kallus 
7. Janusz Kędzia 
8. Andrzej Konwiński 
9. Joanna Kozioł 
1 O. Rafał Lasek 
11. Tomasz Michalak 
12. Adam Michalewski 
13. Józef Mrozek 
14. Jan Myślecki 
15. Zdzisław Pięch 
16. Grażyna Popek 
17. Piotr Rewienko 
18. Krzysztof Rychel 
19. Piotr Sitnik 
20. Justyna Ślusarczyk 
21. Marek Wojna 

Ponadto w sesji udział wzięli: Z-ca Burmistrza Roman Kamiński, Z-ca Burmistrza 
Dariusz Morawiec Skarbnik Gminy Piotr Lewald. 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 
Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia. Stwierdził prawomocność 
podejmowanych uchwał. 



2) ustalenie porządku obrad, 
Głosowano wniosek w sprawie: 
ustalenie porządku obrad, 
Wniosek w sprawie wycofania z porządku obrad projektu uchwały 7) w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kluczbork celem 
dopracowania regulacji odnoszącej się do funkcjonowania i podejmowania rozstrzygnięć 
przez Społeczną Komisje Mieszkaniową .. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Głosowano w sprawie: 
ustalenie porządku obrad,. 

Wyniki głosowania 
( ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

( 

3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXIV/2020 odbytej w dniu 28.10.2020 r. 
Nikt z Radnych nie wniósł uwag do protokołu zatem Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz 
Kędzia przystąpił do przeprowadzenia głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z odbytej 
sesji w dniu 28.10.2020 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z sesji Nr XXIV/2020 odbytej w dniu 28.10.2020 r .. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych miedzy sesjami. 

W dniu 21 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i 
Turystyki; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik. 

W dniu 23 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, 
Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta. 

W dniu 21 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i 
Socjalnych; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
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W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik. 

W dniu 27 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej. 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Skarbnik. 

W m-cu październiku br. Komisja Skarg nie odbyła posiedzenia. 

W dniu 26 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej 
Tematem posiedzenia będzie analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres 
między sesjami i kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kluczborku. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta. 

2. Interpelacje i zapytania Radnych 

Radny Piotr Rewienko -w imieniu Klubu Radnych Zjednoczonej Prawicy i swoim złożył 
trzy interpelacje http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/10752/xxv-sesja-rady-miejskiej-w
kluczborku-25-listopada-2020r.htm 

3. Podjęcie uchwał: 
-opinie Komisji 

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych 
Na posiedzeniu w dniu 21 października 2020 r. analizując materiały na sesje Komisja: 
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji 
Zdzisław Pięch 

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki 
Na posiedzeniu w dniu 21 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodnicząca Komisji 
Grażyna Popek 

Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Ochrony Środowiska 
Na posiedzeniu w dniu 23 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja: 
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji 
Tadeusz Doliński 
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Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
Na posiedzeniu w dniu 27 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji 
Jan Myślecki 

1) w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2021; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2021 ;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/388/2020 

2) w sprawie nadania Statutu Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Kluczborku; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie nadania Statutu Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Kluczborku;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/389/2020 

3) w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Bogacka Szklarnia o przyznanie środków w 
ramach funduszu sołeckiego; 
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Głosowano w sprawie: 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Bogacka Szklarnia o przyznanie środków w 
ramach funduszu sołeckiego;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/390/2020 

4) w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Ligota Dolna o przyznanie środków w ramach 
funduszu sołeckiego; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Ligota Dolna o przyznanie środków w ramach 
funduszu sołeckiego;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/391/2020 

5) w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Kuniów o przyznanie środków w ramach 
funduszu sołeckiego; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Kuniów o przyznanie środków w ramach funduszu 
sołeckiego;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
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Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, KrzysztofRychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwala nr XXV/392/2020 

6) w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Łowkowice o przyznanie środków w ramach 
funduszu sołeckiego; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Łowkowice o przyznanie środków w ramach 
funduszu sołeckiego;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwi11ski, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
Uchwala nr XXV/393/2020 

7) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kluczbork;- wycofana z porządku obrad. 

8) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania nieruchomości 
na rzecz Gminy Kluczbork z osobą fizyczną; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania nieruchomości na 
rzecz Gminy Kluczbork z osobą fizyczną; . 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński , Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwala nr XXV/394/2020 

9) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/362/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 2 
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września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIl/362/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 2 września 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: I, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (I) 
Janusz Kallus 

Uchwała nr XXV/395/2020 

I O) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczborka część południowa; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczborka część południowa. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, KrzysztofRychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/396/2020 
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11) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczborka część północna; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczborka część północna. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwała nr XXV/397/2020 

12) w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków; 

Radny Piotr Rewienko - poprosił o wyjaśnienie zapisu w projekcie uchwały dotyczące 
pokrycia straty spółki „Dolina Stobrawy" ile osób zatrudnia spółka 
Skarbnik Gminy wyjaśnił ,że strata spółki zostanie rozłożona na dwie raty 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przygotowanie informacji na zadane pytania 

Radny Piotr Rewienko-poprosił o przygotowanie informacji 
Z jakiego tytułu wynika strata spółki „Dolina Stobrawy Sp. o.o."? 
Ile jest zatrudnionych osób w spółce „Dolina Stobrawy Sp. o.o."? 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia poprosił aby w informacji udzielono też 
odpowiedzi; 

Jaka kwotę z 90.000,00 straty spółka przeznaczy na działalność a ile na wynagrodzenia ? 

http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/l 0752/xxv-sesja-rady-miejskiei-w-kluczborku-25-
listopada-2020r.htm 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doli11ski, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwi11ski, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwala nr XXV/398/2020 

13) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doli11ski, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, KrzysztofRychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

Uchwala nr XXV/399/2020 

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 

Z-ca Burmistrza Roman Kami11ski- Odpowiedzi na złożone interpelacje zostaną udzielone na 
piśmie. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. 
1) opinia Komisji Rewizyjnej 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku 
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 15.10.2020 r. do 
04.11.2020 r. 
Na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2020 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania z 
działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. Wyjaśnień udzielili 
Z-cy Burmistrza Miasta Kluczborka w następujących sprawach: 
Zarządzenia 

A-2 pkt.3- w sprawie trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie; 
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A-7 -w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 
Umowy i aneksy 
B-423 - umowa -Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix" -Lubliniec - remonty bieżące 
dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej; 
B-444 - umowa - Jurkowski Jan Zakład Budowlano -Remontowy Kluczbork -wykonanie 
dokumentacji projektowej oraz wybudowanie i zagospodarowanie terenu stawu hodowlanego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze OTW Bąków; 
B-445 - umowa PKS-Kluczbork - przewóz osób skierowanych na kwarantannę instytucjonalną; 
O-Rozstrzygnięcia 

1-1 zajecie stanowiska w sprawie kupna nieruchomości położonych na terenie miasta Kluczborka. 
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Adamski 

2) dyskusja 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

3) przyjęcie sprawozdania 
Glosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania. 

Wyniki glosowania 
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kluczbork w roku szkolnym 
2019/2020 

Nie wniesiono uwag do przedstawionej Informacji o realizacji zadań oświatowych 
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/ 10752/xxv-sesja-rady-miejskiej-w-kluczborku-25-
listopada-2020r.htrn 

7. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za 2019 r. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia odczytał informację na temat złożonych 
oświadczeń majątkowych za 2019 r. 
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/10752/xxv-sesja-rady-miejskiej-w-kluczborku-25-
listopada-2020r.htm 

8. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Miejskiej -poinformował że pismo w sprawie budowy domów z 



( 

( 

dachem płaskim lub z kontem nachylenia 30°-45°zostaje skierowane na komisję. 

Wspólnota Mieszkaniowa Budynku Nr 11 przy ul. Ściegiennego w Kluczborku zwróciła się z 
pismem w sprawie przebudowy balkonu ( jego powiększenie )w chwili obecnej balkon nie 
istnieje został zdemontowany w 2006 r gdyż groził katastrofa budowlaną. Wspólnota prosi o 
precyzyjna interpretację § 13 pkt.6 Uchwały Nr XXV/227/16 Rady Miejskiej w Kluczborku. 

W /w pismo kieruję do Burmistrza Miasta Kluczborka celem przygotowania odpowiedzi. 

Pismo mieszkanki Kluczborka w sprawie wcześniejszego wypłacenia 500+ dla dziecka -
została przygotowana odpowiedz na pismo - Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczborku nie 
znalazł podstaw do uznania sytuacji strony za szczególną aby rozpatrzyć pozytywnie podanie. 

Radny Piotr Rewienko- w imieniu Klubu Radnych Zjednoczonej Prawicy złożył wniosek w 
sprawie przygotowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu Wsparcia 
Działaczy Opozycji Antykomunistycznej i Osób Represjonowanych z Powodów 
Politycznych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia - skierował wniosek Klubu Radnych 
Zjednoczonej Prawicy na Komisje Rady Miejskiej. 
http://kluczbork.escsja.pl/transmisja/10752/xxv-scsja-rady-micjskicj-w-kluczborku-25-
listopada-2020r.htm 

9. Zamknięcie obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia 
zamknął obrady sesji. 

Prze • cy • 
Rada Mi • 1 rku 

ęazia 

Przygotował(a): Bogusława Maj 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


